ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНВИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26  сентября  2012 года                         № 84а

О начале отопительного сезона .

     В связи с установившейся пониженной среднесуточной температурой  наружного воздуха  и другими неблагоприятными погодными факторами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети»,   приступить с 27.09.2012 года к периодическому протапливанию жилищного фонда и объектов социальной сферы  расположенных на территории Сабского сельского поселения  , а при достижении среднесуточной температуры   +8  и ниже в течении 5 дней или при прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха , приступить к регулярному отоплению.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 категории А.Н.Николаева .

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                             Э.Б.Сельдерханов